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OLEOFARM Akuvax Spray do uszu, 15ml
 

Cena: 16,76 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać spray do uszu

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOLEOFARM Akuvax Spray do uszu dla niemowląt powyżej 3. miesiąca życia, dzieci i dorosłych  

Wyrób medyczny Akuvax to spray do uszu, który stosuje się u niemowląt powyżej 3. miesiąca życia, dzieci oraz osób dorosłych w celu
usunięcia korków woskowinowych oraz zalegającej woskowiny. Spray do uszu jest pomocny przy chorobach ucha zewnętrznego oraz
profilaktycznie w utrzymaniu higieny uszu i zapobieganiu powstawania korków woskowinowych.

Sposób użycia

W celu usunięcia korków woskowinowych oraz zalegającej woskowiny przy chorobach ucha zewnętrznego: niemowlęta powyżej 3.
miesiąca życia, dzieci i osoby dorosłe – 3 naciśnięcia pompki dozującej 3 razy dziennie przez 5-7 dni.Profilaktyczne stosowanie w celu
utrzymania higieny uszu oraz zapobiegania powstawania korków woskowinowych: niemowlęta powyżej 3. miesiąca życia, dzieci i osoby
dorosłe – 1-2 naciśnięcia pompki dozującej co 7 dni.

Składniki

Oliwa z oliwek przygotowana według standardów farmaceutycznych. 

Ważne

Środki ostrożności dotyczące używania:Nie należy stosować Akuvax:

w przypadku nadwrażliwości lub alergii na oliwę z oliwek, w przypadku stwierdzonej lub podejrzewanej perforacji błony bębenkowej, po
operacji ucha,  w przypadku wycieku z ucha, przy bólu ucha, w przypadku podrażnienia, wysypki w uchu, gdy istnieją zawroty głowy, do
innych otworów ciała, na przykład: do oczu, nosa lub jamy ustnej. 

U niemowląt i dzieci do 12. roku życia stosować po konsultacji z lekarzem.Nie należy manipulować zbyt głęboko aplikatorem, aby nie
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uszkodzić narządu słuchu.Ze względów higienicznych zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.Przed zastosowaniem
wyrobu medycznego Akuvax należy zapoznać się z instrukcją używania dołączoną do opakowania. W przypadku wątpliwości należy
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze od 10°C do 25°C w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym
i niewidocznym dla dzieci. Nie należy stosować wyrobu medycznego po upływie 6 miesięcy od daty pierwszego użycia.
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